[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о возобновлении производства по делу

	« « 28 »  мая  2018  г.
	                                 Дело №  224/18-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
И.П. Григорашенко, разрешая вопрос о возобновлении производства  по делу № 224/18-12 по исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью «Ремедиум» (г. Тирасполь,     ул. Краснодонская, д.50/2) к государственному унитарному предприятию «Слободзейское аптечное управление» (г. Слободзея, ул. Ткаченко, д. 24 «а») о взыскании долга и пени по договору поставки,
У С Т А Н О В И Л:

 Определением Арбитражного суда от 26 апреля 2018 года производство по делу №224/18-12 приостановлено до завершения сторонами переговоров по вопросу урегулирования спора во внесудебном порядке.
10 мая 2018 года в канцелярию Арбитражного суда поступило уведомление ГУП «Слободзейское аптечное управление» от 4 мая 2018 года №32, в котором указывается на минование обстоятельств, послуживших основанием для приостановления производства по делу №224/18-12.
Ввиду того, что устранено обстоятельство, послужившее основанием для приостановления производства по делу № 224/18-12, таковое подлежит возобновлению на основании положений статьи 72 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.
При данных обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики,  руководствуясь статьей 72, 73, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Возобновить производство по делу № 224/18-12.
2. Назначить судебное заседание на 7 июня 2018 года на 10-00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                              И.П. Григорашенко

image1.jpeg